1) QUIÉNES PUEDEN PARTICIPAR 

o Participan de esta promoción, todos los usuarios de Tarjeta Sucrédito, titulares 
o adicionales, que soliciten préstamos de dinero dentro del período de vigencia 
del 24/02/2026 al 14/03/2026, a partir de la suma de $350.000 (pesos 
TRESCIENTOS CINCUENTA MIL) inclusive hasta la suma de $ 1.000.000 (pesos 
UN MILLON) inclusive y financiado en 9 (nueve) cuotas y hasta 24 cuotas. 

2) CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN 

o Es requisito excluyente que el titular o adicional de tarjeta, durante el período 
de la promoción, tengan su cuenta al día, cuenten con la aprobación crediticia